

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ
2564 รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 2

2. ตอน พล -บ้านไผ่ ระหว่าง กม.293+400 - กม.294+995 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.325+150 -กม.325+650
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (OverHead Sign) โดยใช้แผ่นสติ๊กเกอร์ ชนิด Very High Intensity
Grade (แบบที่9)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,999,949.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฮอร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตน์ศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 33200

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.293+400 - กม.294+995 , ตอน บ้านไผ่ - ทาพระ ระหว่าง

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง **แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่) กรมทางหลวง**
 กม.323+150 - กม.325+650 **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1.1 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน งานโครงสร้างรับป้ายจราจรชนิดแขวนสูง STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 17.00 M. (PILE FOOTING, TRUSS 2 ชั้น) (ตามแบบมาตรฐานเลขที่ RS-405) | แผง | 2.000 | 279,106.35 | 558,212.70 | 1.3589 | 379,277.61 | 758,555.23 |
| 2 | 1.2 งานป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.(มีเฟรม) และพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ สะท้อนแสง ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่9) | ตร.ม. | 238.500 | 6,915.80 | 1,649,418.30 | 1.3589 | 9,397.88 | 2,241,394.52 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 2,999,949.75 |

พงศเทพ ทินแก้ว

23 พฤศจิกายน 2563 16:51:39

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 33200

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.293+400 - กม.294+995 , ตอน บ้านไผ่ - ทาพระ ระหวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
กม.325+150 - กม.325+650 ต.มิตรบุรีระหวางคูคตอ.เสนาพรอ.นนทบุรี (e-bidding)

พงศุภ ทินเฮาว

23 พฤศจิกายน 2563 16:51:39

หน้า 2 จาก 2

